
Impreso en papel natural, ecológico y recicable

Sabado 29 de octubre Domingo 30 de octubre

20:30

16:00

16:30

11:00

Taller
Manualidades
Adoradoras
de Sor Maligna

(+ 3 años)

Simulador
Rally

Infernal
(Todas las

edades)

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

17:00

17:30

18:00

18:30

19:30

Búsqueda
del Mal
(Gymkana.

Todas las edades)

15:30

19:00

20:00

21:30

21:00

22:30

22:00

23:00

23:30

10:30

El Baile del 
Esqueleto

Cine
Terror
“La Monja”

Taller de
Pizzas

Sangrientas
(Todas las edades)

Entretenimiento
con las 
Adoradoras 
de Sor 
Maligna

Taller
Manualidades

SensiCrew
(Todas las edades)

Fotomatón
Roba Almas

(Lobby Bar.

Todas las

edades)

Piruletas
del 

demonio
dulce Taller de

Amuletos
Demoníacos

(+10 años)

Piruletas del 
Demonio

Dulce
(Todas las edades)

Simulador
Rally

Infernal
(Todas las

edades)

PROGRAMA DE ACTIVIDADES HALLOWEEN

20:30

16:00

16:30

11:00
Taller

de Bolsas
Embrujadas

(+ 3 años)

Simulador
Rally

Infernal

(Todas las

edades)

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

17:00

17:30

18:00

18:30

19:30

15:30

19:00

20:00

21:30

21:00

22:30

22:00

23:00

23:30

10:30

Batucada 
de Brujas
y Demonis

Chicos del
Pecado

Von Bros

Simulador
Rally

(Todas las

edades)

Conviértete en
el Monstruo
que quieras
Pintacaras

(Todas las edades)

Fotomatón
Roba Almas

(Todas las

edades)

Algodón Dulce
Maléfico

(Todas las edades)

Tiro a la
Momia

(Todas las edades)

Taller de Galletas
del Pecado

(Todas las edades)

El Baile del 
EsqueletoTruco

o
Trato

Pasaje
por el

Convento
del Terror
(Todas las

edades)

Conoce tu
maldición con

lectura de cartas
(Sólo adultos)



martes 1 de noviembre

LUNES 31 de octubre

20:30

16:00

16:30

11:00

Mansión de la
Secta Realidad

Virtual
(+ 6 años)

Relatos que
me asustaron
(Todas las edades)

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

17:00

17:30

18:00

18:30

19:30

Mansión de
la Secta
Realidad
Virtual

(+ 6 años)

15:30

19:00

20:00

21:30

21:00

22:30

22:00

23:00

23:30

10:30

La Magia
Negra de
Miguel
Gavilán

Muñecas
Voodoo
(+5 años)

Conviértete
en el

Monstruo
que quieras

(Pintacaras.
Todas las
edades)

El Baile del 
Esqueleto

Monjes
Zancudos
(Todas las
edades)

Gran
Concurso
Disfraces

Taller de la
Mejor

calabaza
(Todas las
edades)

Taller de
Camisetas
Terroríficas

(Todas las
edades)

Fotomatón
Roba Almas

(Todas las
edades)

Taller de
Chapas
(Todas las
edades)

(Todas las
edades)

Taller de
Chapas

colabora:

Halloween
MarSenses Rosa del MaR

Hotel & Spa
l

Se entregarán bolsas tematizadas con 
documentación y tickets para las activida-
des. Las actividades que no indican edad 
expecífica son para todas las edades, los 
menores de 4 años debererán ir acompa-
ñados de un adulto. Los horarios y 
actividades pueden sufrir modificaciones 
en función del clima y número de 
participantes. Máxima capacidad de 15 
participantes en cada taller.  Para más 
información, consultar el panel de 
animación. Actividades exclusivas para 
huéspedes del hotel. *Consultar condicio-
nes de aplicación.

Ponis del Apocalipsis

(Todas las edades)

(Niños acompañados por adultos)

Gymkana de la muerte

Juegos con  las Adoradoras de Sor Maligna
(Niños acompañados por adultos)

11:00 - 12:30

11:00 - 13:00

13:00 - 14:30

Disfraz más malvadamente original: Fin de semana para 2 pax*
Disfraz más terroríficamente elaborado: Fin de semana para 2 pax*

Al mejor aquelarre familiar:  Máximo 6 personas. Daypass en
nuestros hoteles MarSenses Hotels & Homes para familias.

¡¡DISFRAZ MAS

MALVADAMENTE

ORIGINAL!!

¡¡AL MEJOR

AQUELARRE

FAMILIAR!!¡¡Disfraz  MaS

TERRORIFICAMENTE

ELABORADO!!


