PROGRAMA DE ACTIVIDADES HALLOWEEN

SABADO 29 DE OCTUBRE

Shinking to be octonice										
10.70	168									
10:30	1359									
11:00			*							
11:30										
12:00		Simulador								
12:30	Taller	Rally Infernal	Taller							
13:00	Manualidades Adoradoras	(Todas las edades)	Manualidades SensiCrew							
13:30	de Sor Maligna (+ 3 años)		(Todas las edades)							
14:00										
14:30										
15:00										
15:30 16:00	Búsqueda									
16:30	del Mal (Gymkana.	1		Piruletas del						
17:00	Todas las edades)	15		Demonio Dulce						
17:30				(Todas las edades)	Taller de Amuletos					
18:00	Taller de Pizzas			(3)	Demoníacos (+10 años)					
18:30	Sangrientas (Todas las edades)		Fotomatón Roba Almas							
19:00	, \	Simulador	(Lobby Bar. Todas las		K PO					
19:30		Rally Infernal	edades)							
20:00	SEAL	(Todas las edades)								
20:30			=							
21:00				El Baile del CESqueleto						
21:30	Entretenimiento									
22:00	con las Adoradoras									
22:30	de Sor 🚜									
23:00	Maligna									
23:30	Cine Terror									
	"La Monja" 🦊									

DOMINGO 30 DE OCTUBRE

ſ						2010
	10:30				-75	
	11:00	Taller	_	Conviértete en	0.5	
	11:30	de Bolsas Embrujadas		el Monstruo que quieras		
	12:00	(+ 3 años)		Pintacaras (Todas las edades)	5	
	12:30	(0)	Simulador Rally	(locabilis calcaes)		
	13:00		Infernal	<u>,,,</u>		
	13:30		(Todas las edades)			
	14:00					
	14:30				Tiro a la	
	15:00				Momia (Todas las edades)	
	15:30					6
	16:00					
	16:30 17:00				S	U
	17:00	Conoce tu maldición con			Z	
	18:00	lectura de cartas			Taller de Galletas del Pecado (Todas las edades)	Algodón Dulce Maléfico
	18:30	(Sólo adultos)	Simulador Rally	Fotomatón Roba Almas	(Todas las edades)	(Todas las edades)
	19:00		(Todas las edades)	(Todas las		Se la company de
	19:30	Batucada de Brujas y Demonis	edades)	edades)		
	20:00	y Demonis				
	20:30			,		
	21:00			Truco	El Baile del Esqueleto	Pasaje
	21:30			o Trato		por el Convento
	22:00	China		Trato		del Terror (Todas las
	22:30	Chicos del Pecado				edades)
	23:00	Von Bros				1
	23:30		A			- ' '









LUNES 31 DE OCTUBRE 10:30 11:00 Taller de 11:30 **Terroríficas** 12:00 (Todas las edades) Mansión de la 12:30 **P** ecta Reali Virtual 13:00 13:30 Taller de Chapas 14:00 (Todas las edades) Taller de la 14:30 Mejor Conviértete calabaza en el 15:00 Monstruo que quieras 15:30 16:00 Monies 16:30 Zancudos 17:00 Mansión de Muñecas Taller de 17:30 la Secta Voodoo Chapas Realidad 18:00 **Fotomatón** 18:30 oba Almas (Todas las edades) 19:00 19:30 20:00 El Baile del 20:30 Esqueleto 21:00

Se entregarán bolsas tematizadas con documentación y tickets para las actividades. Las actividades que no indican edad expecífica son para todas las edades, los menores de 4 años debererán ir acompañados de un adulto. Los horarios y actividades pueden sufrir modificaciones en función del clima y número de participantes. Máxima capacidad de 15 participantes en cada taller. Para mas información, consultar el panel de animación. Actividades exclusivas para huéspedes del hotel. Consultar condiciones de aplicación.



Al mejor aquelarre familiar: Máximo 6 personas. Daypass en

nuestros hoteles MarSenses Hotels & Homes para familias.

ovanna

MARTES 1 DE NOVIEMBRE

Concurso Disfraces

21:30 22:00 22:30

23:00 23:30

13:00 - 14:30

11:00 - 12:30 Ponis del Apocalipsis
(Niños acompañados por adultos)

11:00 - 13:00 Gymkana de la muerte
(Todas las edades)

Juegos con las Adoradoras de Sor Maligna

